关于调整药学院实验室安全工作小组成员
的通知

各系、研究室（中心）：

为了加强学院实验室安全工作，根据实际工作需要，经

药学院党政联系会议研究决定，对药学院实验室安全工作小

组进行调整，现将调整后的人员名单公布如下：

组  长：镇学初、龚  政

副组长：黄小波、秦正红、汪维鹏

成  员：毛新良、谢洪平、王剑文、张小虎

崔京浩、郝丽莉、杨  红

秘  书：韩  蓉、陈晶磊

苏州大学医学部药学院

2016 年 12 月 22 日

苏州大学医学部药学院办公室            2016 年 12 月 22 日印发

医学部药学院
苏大药〔2016〕4 号